準用する同法第20条の規定により申請します。

HIGASHI Hanako

〒 １６３－８００１
シンジュクニシシンジュク ↓ 住民票と同じ表記

新宿区西新宿二丁目８番１号

〒

東京都知事　殿

氏名

（日本産業規格　Ａ列４番）

（登録証の受領方法）

第
十
一
号
様
式

申請者氏名

本 籍 地

地 域 通 訳 案 内 士 登 録 申 請 書

（フリガナ）

地域通訳案内士の登録を受けたいので、通訳案内士法第57条において読み替えて

（フリガナ） ヒガシ ハナコ

第
三
十
七
条
関
係

東　花子
大文字

（ 英 語 ）

生 年 月 日 〇 〇 〇 〇年 〇月 〇 〇日生（　〇 〇 歳）

(外国籍の場合
は、その国籍）

代理人の氏名又は
名称及び住所並び
に法人にあって
は、その代表者の
氏名（非居住者に
限る。）

〇 〇 〇 〇 年 〇 月 〇 日

電話　03 （ 5320 ） 4769

電話　　 　（　　　　）

　　　〇　〇　〇　〇　　年　　〇 　月　　〇　 日

　　　　　　　　　英　　　　　　　　　　　語

東京都

※英語記載は不要

住 所

※記載不要

（ 英 語 ）

資格を取得した外
国語の種類

研修修了年月日

郵 送来 庁

東　花子

※郵送希望の場合
市販の定型封筒に返送先の住所・氏名を記入し、460円分の切手を
貼って、ご持参ください。（登録証の大きさ：タテ5.4cm×ヨコ
8.6cm）